ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES/MA

       EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 002.2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024 SEMAD

CONTRATO Nº 1204.01/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1903.01/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS

DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: RÁDIO

MIRANTE LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 05.753.611/0001-24. OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE DOS ATOS RELATIVOS À LEI DE LICITAÇÕES. VALOR: R$

9.000,00 (NOVE MIL REAIS).  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNID.

ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. FUNÇÃO

PROGRAMÁTICA: 28. 843. 0021. PROJ. ATIVIDADE: 2009– MANUTENÇÃO E DAS

ATIVIDADES DA SEC. DE ADM. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESSOA JURÍDICA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024, VIGENTE

A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA. FUNDAMENTO LEGAL: EM

OBSERVÂNCIA ÀS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.

DATA DA ASSINATURA: 12 DE ABRIL DE 2024. SIGNATÁRIOS: HENRIQUE

WESLLEI DO CARMO SILVA -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

JOÃO ODILON SOARES FILHO.– REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA RÁDIO

MIRANTE LTDA